
 

 

 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016) 

 
 

 
OGGETTO: LAVORI DI TINTEGGIATURA DA ESEGUIRSI PRESSO LA SCUOLA RODARI 

DI VIA PACINI. 

 
CIG:  677332656F 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Seregno – Area Qualità urbana, 
Infrastrutture e Ambiente 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b, 
del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   
- criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. n. 50/2016. 
 
IMPORTO COMPLESSIVO  A BASE DI APPALTO: €. 148.360,00 (IVA esclusa) di cui €. 2.967,20 
(IVA esclusa)  quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di gara.  
 
IMPORTO COMPLESSIVO DI AGGIUDICAZIONE: €. 64.104,87 (IVA esclusa) di cui €. 2.967,20 
(IVA esclusa) quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di gara.  
 
ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione di aggiudicazione n. 443 del 26.08.2016, 
esecutiva il 01.09.2016. Determinazione di efficacia n.532 del 26.09.2016. 
 
IMPRESE INVITATE: 
 

• Ditta Habitat 2000 via Matteotti 128, 20864 Agrate B.za (MB) – P. IVA 11434590151 
• Ditta Falco Renzo via F. Faccio 11, 20161 Milano – P. IVA 06788560156 
• Ditta Impresa Bacchi via Trieste 6, 20097 S. Donato M.se (Mi) – P. IVA 04365350158 
• Ditta Fiorini verniciature via Mazzini 59, 25047 Darfo Boario Terme (Bs) – P. IVA 01670870987 
• Ditta Fumagalli tinteggiature via Parma 14, 25037 Pontoglio (Bs) – P. IVA 02959310984 
• Ditta Gusmeri Dario tinteggiature via Mazzini 169, 25082 Botticino (Bs) – P. IVA 03280390174 

 
IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE:  
 

• Ditta Falco Renzo via F. Faccio 11, 20161 Milano – P. IVA 06788560156 
• Ditta Fumagalli tinteggiature via Parma 14, 25037 Pontoglio (Bs) – P. IVA 02959310984 
 

AGGIUDICATARIO: Ditta Fumagalli tinteggiature via Parma 14, 25037 Pontoglio (Bs) – P. IVA 
02959310984 che ha offerto lo sconto del 57,95% sull’importo dei lavori posto a base di gara. 
 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: GRECO Ing. Franco 

 


